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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

1 - BC CRITERIUM DAG 2 6/03/2016 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
6/03/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis PEETERS Jort disAZL/11037/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Meisjes

1. PELLEMAN Nora TSZ/21023/07 NT 4:10.53 171
100m: 2:01.61 200m: 4:10.53

9 jaar, Meisjes

dis GENIETS Astrid disDDZZ/21024/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis EVERAET Amaryllis disSWEM/21029/07 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

10 jaar, Jongens

1. DE MAN Jonathan DDZZ/11022/06 NT 3:48.22 172
100m: 1:49.79 200m: 3:48.22

10 jaar, Jongens

1. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 NT 4:03.09 142
100m: 2:00.18 200m: 4:03.09

2. HAEGEMAN Yoran FIRST/11099/06 NT 4:03.94 141
100m: 1:57.09 200m: 4:03.94

3. GAYTANT Lau FIRST/11102/06 NT 4:09.68 131
100m: 1:59.94 200m: 4:09.68

4. VAN CROMBRUGGE Roel OZEKA/11046/06 NT 4:34.60 98
100m: 2:12.86 200m: 4:34.60

10 jaar, Meisjes

1. HERMANS Elena OZEKA/21037/06 NT 3:48.80 224
100m: 1:49.48 200m: 3:48.80

2. GYSSELS Louise DDZZ/21017/06 NT 3:53.79 210
100m: 1:58.67 200m: 3:53.79

10 jaar, Meisjes

1. VAN ROSSEM Yana AZL/21022/06 4:27.50 4:13.88 164
100m: 2:02.48 200m: 4:13.88

2. JANSSENS Eline LZV/21015/06 4:44.98 4:16.86 158
100m: 2:04.77 200m: 4:16.86

3. BOCAN Thea OZEKA/21036/06 NT 4:17.96 156
100m: 2:04.90 200m: 4:17.96

4. COOL Hinde AZL/21023/06 NT 4:56.27 103
100m: 2:20.96 200m: 4:56.27
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 200m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VAN DE VOORDE Aster disDDZZ/21020/06 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF DE GOLS Sterre FFZNA/21068/06 4:12.42

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. GANSEMANS Marnix RSC/11010/03 3:35.36 3:27.53 155
100m: 1:37.13 200m: 3:27.53

dis COUSSERIER Jorben disFIRST/11095/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

14 jaar

1. JACOBS Ben LZV/10250/02 NT 3:09.94 202
100m: 1:27.94 200m: 3:09.94

2. FRANCK Brikke RSC/11032/02 NT 3:30.12 149
100m: 1:35.84 200m: 3:30.12

3. VAN DE VOORDE Milan DDZZ/10145/02 NT 3:47.47 117
100m: 1:45.44 200m: 3:47.47

dis DE PRIL Daan disFIRST/11014/02 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis VAN CLEEMPUT Edwin disFIRST/11073/02 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. SYSSAUW Michiel FIRST/10593/00 3:31.04 2:50.12 281
100m: 1:15.72 200m: 2:50.12

2. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 2:48.07 2:50.72 278
100m: 1:18.82 200m: 2:50.72

3. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 3:36.40 2:59.53 239
100m: 1:23.28 200m: 2:59.53

4. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 NT 3:03.85 223
100m: 1:23.95 200m: 3:03.85

5. DE LETTER Bart SWEM/10121/00 NT 3:04.35 221
100m: 1:25.96 200m: 3:04.35

6. GHEKIERE Fabrice FIRST/10697/01 NT 3:16.65 182
100m: 1:33.65 200m: 3:16.65

7. DE WOLF Brent FIRST/10713/01 NT 3:17.16 180
100m: 1:27.68 200m: 3:17.16

8. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 NT 3:25.35 160
100m: 1:32.54 200m: 3:25.35
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 2, Heren, 200m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. VAN LEYNSEELE Tom RSC/10003/99 2:48.49 2:53.85 263
100m: 1:15.24 200m: 2:53.85

FF HEIRMAN Laurens FFSTW/11068/99 2:33.36

19 jaar en ouder

1. SWAELENS Colin AST/11003/97 2:26.65 2:29.19 417
100m: 1:09.23 200m: 2:29.19

2. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 3:18.57 3:08.09 208
100m: 1:24.28 200m: 3:08.09

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. GIOT Gwenaelle RSC/20012/04 3:32.14 3:20.91 222
100m: 1:34.02 200m: 3:20.91

2. MAES Nora SWEM/20166/04 3:39.19 3:35.94 179
100m: 1:41.85 200m: 3:35.94

3. VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 NT 3:38.19 173
100m: 1:38.55 200m: 3:38.19

4. CRABBE Lore AZL/21043/04 NT 3:52.48 143
100m: 1:45.17 200m: 3:52.48

5. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 NT 3:57.32 135
100m: 1:51.68 200m: 3:57.32

6. VAN CLEEMPUT Helen FIRST/21074/04 NT 4:00.29 130
100m: 1:51.66 200m: 4:00.29

FF BISBACK Margot FFFIRST/21092/04 NT
FF BISBACK Marie FFFIRST/21093/04 NT

13 jaar

1. EVERAET Indra SWEM/20152/03 3:57.20 3:39.09 171
100m: 1:41.59 200m: 3:39.09

2. HERMANS Emma OZEKA/21015/03 NT 3:44.68 159
100m: 1:42.24 200m: 3:44.68

3. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 NT 3:55.31 138
100m: 1:48.16 200m: 3:55.31

FF HAUTEKIER Sofie FFDDZZ/20162/03 NT

14 jaar

1. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 2:44.63 2:55.17 336
100m: 1:19.64 200m: 2:55.17

2. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 3:25.99 3:20.91 222
100m: 1:32.34 200m: 3:20.91

dis VAN GEIT Kato disFIRST/21016/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. ROGIERS Meike LZV/20209/00 3:57.40 2:57.27 324
100m: 1:19.92 200m: 2:57.27

2. GIOT Noëmi RSC/20009/01 3:44.15 3:13.07 251
100m: 1:30.07 200m: 3:13.07

3. MOREZ Kobe FIRST/20591/00 3:42.49 3:24.04 212
100m: 1:32.82 200m: 3:24.04

4. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 NT 3:30.85 192
100m: 1:37.85 200m: 3:30.85

5. MOREZ Sanne FIRST/20590/00 3:46.11 3:38.13 174
100m: 1:40.34 200m: 3:38.13

6. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 NT 3:47.30 153
100m: 1:45.42 200m: 3:47.30

FF FRANCK Kito FFRSC/21013/00 3:36.23

17 - 18 jaar

1. LIEVENS Kiara FIRST/20589/99 3:34.07 2:58.75 316
100m: 1:18.25 200m: 2:58.75

2. DE SUTTER Céline AST/21007/99 3:42.19 3:27.32 202
100m: 1:37.41 200m: 3:27.32

3. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 3:38.27 3:31.94 189
100m: 1:36.67 200m: 3:31.94

4. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 3:28.06 3:41.53 166
100m: 1:44.99 200m: 3:41.53

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN Karen AST/20132/97 NT 2:55.14 336
100m: 1:19.67 200m: 2:55.14

dis MICHIELS Vicky disSWEM/20114/97 3:57.90
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
6/03/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. HILLAERT Wout FIRST/11101/07 NT 3:42.19 135

10 jaar, Jongens

dis DE ROOSE Edgar disOZEKA/11034/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VAN CROMBRUGGE Roel disOZEKA/11046/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 4, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. VANDEPOORTE Pauline RSC/21025/06 3:31.73 3:15.71 267
2. HERMANS Elena OZEKA/21037/063:17.13 3:20.20 250

10 jaar, Meisjes

1. BOCAN Thea OZEKA/21036/06 NT 3:53.03 158
2. GANSEMANS Margaux RSC/21029/06 4:11.26 4:00.69 143

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. HEBB Quinten STW/11041/05 1:27.62 1:16.18 233
2. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 1:19.92 1:18.06 217
3. VERBEKE Daan DDZZ/11014/05 1:26.46 1:20.36 198
4. FELIES Enver LZV/11002/05 1:23.27 1:23.16 179

11 jaar

1. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 1:35.00 1:25.86 163
2. MURAT Emir TSZ/11017/05 1:30.51 1:30.89 137
3. NACHTERGAELE-MINNE Flint FIRST/11068/05 1:40.97 1:32.10 132
4. HUTSE Matteo FIRST/11094/05 NT 1:32.42 130
5. BRUYLANDT Jens AZL/11029/05 1:45.96 1:41.09 99
6. RUTSAERT Elias DDZZ/11025/05 NT 1:54.22 69

dis WULTEPUTTE Glenn disZZ/11005/05 1:33.38
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 1:15.36 1:12.57 270
2. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 1:17.47 1:15.72 237
3. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 1:19.57 1:17.24 224
4. VERBIST Stijn STW/11060/04 1:28.92 1:22.67 182
5. LAMBERT Yann ZNA/11055/04 1:26.16 1:25.80 163

12 jaar

1. VERMEIRE Andreas OZEKA/11041/041:21.46 1:16.12 234
2. VILLÉ Wout AST/11021/04 NT 1:20.45 198
3. NOENS Felten OZEKA/11035/041:30.28 1:21.80 188
4. SCHRYVERS Artuur FIRST/11032/04 1:36.75 1:23.75 175
5. VERCAUTEREN Jelle GBZ/11041/04 NT 1:24.42 171
6. CHICHKOV Rossen OZEKA/11032/041:31.58 1:25.64 164
7. SMET Joris STW/11045/04 1:32.54 1:31.57 134
8. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 1:30.70 1:32.13 132
9. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:42.96 1:32.67 129

10. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 1:46.77 1:40.65 101
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

13 jaar

1. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 1:12.68 1:08.41 322
2. MAES Yarn TSZ/11002/03 1:14.29 1:09.22 311
3. CLAUS Brent AST/11017/03 1:14.98 1:11.60 281
4. GANSEMANS Marnix RSC/11010/03 1:14.05 1:11.63 280

13 jaar

1. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 1:18.21 1:17.24 224
2. SCHELLEMANS Seppe FIRST/11031/03 1:20.69 1:17.74 219
3. LYBEERT Jelle STW/11071/03 1:27.83 1:17.88 218
4. SALIMOV Seray STW/11043/03 1:17.04 1:18.02 217
5. PONTZEELE Jens FIRST/10667/03 1:20.69 1:18.42 214
6. MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03 1:20.11 1:21.31 192
7. DE CLIPPELEER Sean STW/11085/03 1:24.53 1:22.93 180
8. VANDERMEULEN Dries RSC/11024/03 1:31.62 1:25.18 167
9. ALAMI Yassir RSC/11031/03 1:25.69 1:25.21 166 BK 1

10. VAN BEL Jens GBZ/11030/03 1:26.94 1:25.21 166 BK 3
11. BLOM Sander FIRST/11002/03 1:32.07 1:27.78 152
12. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 1:27.96 1:29.47 144
13. APOSTOLESCU Yanik RSC/11008/03 1:27.59 1:29.84 142
14. COUSSERIER Jorben FIRST/11095/03 NT 1:33.39 126

14 jaar

1. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:05.99 1:05.96 359
2. JONCKHEERE Yori RSC/11035/02 1:08.64 1:07.59 334
3. DE BLOCK Jonas RSC/11036/02 1:09.66 1:09.59 306
4. PEETERS Jaron ZNA/11058/02 1:13.64 1:11.16 286
5. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:15.76 1:13.75 257
6. DE MEYER Ken GBZ/11014/02 1:14.33 1:13.97 255

14 jaar

1. DE ROOSE Gatien RSC/11009/02 1:21.03 1:10.94 289
2. DE MEESTER Wout STW/11108/02 1:21.34 1:11.50 282
3. VAN AUDENHOVE Warre ZNA/11014/02 1:15.12 1:15.19 242
4. D'HONT Kobe FIRST/10670/02 1:17.60 1:15.40 240
5. HOUTMEYERS Bodhi STW/11042/02 1:21.13 1:16.07 234
6. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 1:17.87 1:16.28 232
7. FRANCK Brikke RSC/11032/02 1:19.58 1:17.31 223
8. DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 NT 1:20.39 198
9. SCHRYVERS Michiel FIRST/10700/02 1:25.28 1:25.21 166

10. VAN CLEEMPUT Edwin FIRST/11073/02 1:34.04 1:29.02 146

15 - 16 jaar

1. DE CLIPPELEER Dylan STW/11084/00 1:02.70 1:03.82 397
2. BOGAERT Ciaran ZNA/10546/01 1:03.57 1:04.94 376
3. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 1:17.62 1:05.63 365
4. DE LETTER Bart SWEM/10121/00 1:06.57 1:05.77 362
5. DE WOLF Brent FIRST/10713/01 1:08.86 1:06.02 358
6. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 1:08.85 1:06.09 357
7. JANSSENS Yorgen ZNA/11007/01 1:04.89 1:06.58 349
8. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/011:10.91 1:06.91 344
9. VAN CAEKENBERGHE Joachim STW/11051/01 1:10.53 1:10.75 291

dis HOUBEN Antoon disSTW/11070/00 1:07.48
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN LIERDE Arnaud FFZNA/10508/01 1:08.70

15 - 16 jaar

1. SYSSAUW Michiel FIRST/10593/00 1:03.11 1:00.62 463
2. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:04.55 1:04.28 388
3. VANDORPE Aaron RSC/21041/00 1:07.15 1:04.40 386
4. GHEKIERE Fabrice FIRST/10697/01 1:09.64 1:08.23 324
5. VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 NT 1:09.51 307
6. MATTON Robin WSD/11007/00 NT 1:18.12 216
7. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:20.60 1:18.56 212

FF SLOS Robbie FFFIRST/10712/01 1:15.40

17 - 18 jaar

1. VAN LEYNSEELE Tom RSC/10003/99 59.01 58.73 509
2. VOLKAERT Thomas ZNA/10543/99 1:02.39 1:02.44 424
3. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 1:09.93 1:09.22 311

FF HEIRMAN Laurens FFSTW/11068/99 1:02.23

17 - 18 jaar

1. SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 1:06.70 1:13.12 264

19 jaar en ouder

1. SWAELENS Colin AST/11003/97 59.02 58.01 528
dis DE BRAEKELEER William disDDZZ/10150/97 1:01.75

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 1:03.70 1:03.50 403
2. DE LETTER Gerard SWEM/10095/96 1:06.43 1:05.81 362
3. VAN GOETHEM Niels GBZ/10195/92 1:06.69 1:06.41 352

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. PELLEMAN Marthe TSZ/21008/05 1:22.37 1:25.29 227
FF ROELS Karlien FFLZV/21005/05 1:27.50

11 jaar

1. CEUPPENS Judith OZEKA/21040/051:27.36 1:22.83 248
2. POLFLIET Emmelie OZEKA/21027/051:29.14 1:23.15 245
3. TORFS Marlies GBZ/21037/05 1:25.44 1:25.37 226
4. EVERAET Esra SWEM/21009/05 1:31.38 1:26.14 220
5. JADOUL Charlotte STW/21109/05 1:30.84 1:26.56 217
6. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 NT 1:27.62 209
7. CATHOIR Laura STW/21110/05 1:31.45 1:30.51 190
8. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 1:34.49 1:32.23 179
9. APOSTOLESCU Yasmine RSC/21022/05 1:37.43 1:33.93 170
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. BOSTEELS Fran AZL/21025/05 1:46.19 1:38.68 146
11. DE KEERSMAECKER Feline TSZ/21015/05 1:53.93 1:48.59 110
12. PEETERS Lisa AZL/21028/05 1:56.95 1:48.98 109
FF AUDENAERT Vigdis FFFIRST/21104/05 NT
FF VAN DAELE Caroline FFZNA/21062/05 1:40.20
FF GENIETS Maïte FFDDZZ/21019/05 2:02.00

12 jaar

1. VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/041:12.70 1:13.36 357
2. GIOT Gwenaelle RSC/20012/04 1:17.96 1:13.53 355
3. MAES Nora SWEM/20166/04 1:17.14 1:16.17 319
4. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 1:22.59 1:17.13 307
5. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:20.42 1:18.85 287
6. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 1:24.49 1:20.73 268

12 jaar

1. VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 1:17.19 1:15.11 333
2. VERDONCK Kara FIRST/21066/04 1:24.30 1:17.31 305
3. VAN DEN EEDE Laura TSZ/21014/04 1:19.33 1:17.59 302
4. DEVROU Emilie RSC/21042/04 1:20.47 1:18.00 297
5. CRABBE Lore AZL/21043/04 1:16.82 1:18.82 288
6. MOREELS Marta AST/21018/04 1:23.06 1:20.37 271
7. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 1:30.88 1:23.40 243
8. VAN CLEEMPUT Helen FIRST/21074/04 1:32.66 1:23.65 241
9. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:27.11 1:24.67 232

10. VAN GAVERE Emma STW/21047/04 1:26.24 1:25.37 226
11. DIEPENDAELE Sien FIRST/21090/04 1:31.08 1:25.46 226
12. VAN WALLE Emily STW/21057/04 1:36.30 1:26.43 218
13. DENOYETTE Hady SWEM/21020/04 1:33.81 1:26.61 217
14. VAN DE VONDEL Maxine ZNA/21026/04 1:28.88 1:28.13 206
15. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 1:29.44 1:29.08 199
16. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:32.05 1:31.38 185
17. BAEKE Ade FIRST/21088/04 1:41.21 1:32.77 176
18. DE LAET Stephanie STW/21040/04 1:30.93 1:33.64 171
19. VYVERMAN Kaat ZNA/21042/04 1:36.30 1:34.10 169
20. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 1:41.32 1:35.06 164
21. VAN HECKE Leonie DDZZ/21008/04 1:40.97 1:36.48 157
FF BISBACK Margot FFFIRST/21092/04 NT
FF BISBACK Marie FFFIRST/21093/04 NT

13 jaar

1. SCHELFHOUT Chelsea ZNA/20614/03 1:14.07 1:14.61 339
2. CATHOIR Alexandra STW/21082/03 1:16.76 1:16.17 319
3. HERMANS Emma OZEKA/21015/031:16.46 1:17.16 307
4. DHAEN Kato ZNA/20564/03 1:17.50 1:17.87 298
5. DOORAKKERS Zoë SWEM/21011/03 1:17.82 1:18.25 294
6. DE WILDE Charlotte SWEM/21002/03 1:19.44 1:18.86 287
7. EVERAET Indra SWEM/20152/03 1:21.65 1:19.11 285
8. DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 1:21.32 1:21.23 263
9. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 1:19.59 1:21.91 256
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

1. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 1:13.20 1:14.11 346
2. NORMAND Chimène RSC/21043/03 1:18.27 1:15.67 325
3. DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 NT 1:17.89 298
4. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 1:22.96 1:18.52 291
5. PEETERS Birthe ZNA/21057/03 1:25.71 1:22.69 249
6. BULTIAUW Femke FIRST/21023/03 1:28.60 1:22.83 248
7. GOUBEIR Sara FIRST/20676/03 1:30.26 1:24.97 230
8. GINNEBERGE Kirsten DDZZ/20160/03 1:37.37 1:28.24 205

FF SAOUDI Mariem FFSTW/21044/03 1:20.61
FF SOETINCK Inneke FFZNA/20595/03 1:45.62
FF DE CLOET Liese FFDDZZ/21009/03 NT

14 jaar

1. MESTDAG Hannah ZNA/20548/02 1:12.49 1:11.00 394
2. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 1:09.18 1:11.37 388
3. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 1:11.64 1:13.56 354
4. TORFS Melissa GBZ/20332/02 1:15.96 1:16.81 311

14 jaar

1. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 1:22.16 1:16.36 317
2. ROYEMANS Dagmar ZNA/20611/02 1:21.86 1:19.58 280
3. MOREELS Emeraude WSD/21008/02 NT 1:21.02 265
4. MOERMAN Laurine STW/21107/02 1:23.50 1:21.67 259
5. VAN GEIT Kato FIRST/21016/02 1:34.86 1:22.67 249
6. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 1:22.52 1:23.38 243
7. VAN DE VONDEL Britt ZNA/21025/02 1:23.83 1:23.66 241

FF DE MEY Paulien FFTSZ/20223/02 1:14.43
FF PONTZEELE Noor FFFIRST/20626/02 1:18.51
FF VAN ROMPUY Dauwke FFSTW/21048/02 1:22.44
FF OKHUYSEN Jana FFZNA/21070/02 1:43.43

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 1:06.73 1:03.39 554
2. ROGIERS Meike LZV/20209/00 1:03.94 1:04.17 534
3. VERMEULEN Elise STW/21061/01 1:10.76 1:07.60 457
4. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:10.15 1:07.87 451
5. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 1:09.79 1:09.34 423
6. GIOT Noëmi RSC/20009/01 1:14.90 1:14.82 337

FF FRANCK Kito FFRSC/21013/00 1:07.90

15 - 16 jaar

1. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 1:14.73 1:14.52 341
2. MOREZ Kobe FIRST/20591/00 1:24.49 1:14.73 338
3. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 1:19.34 1:14.81 337
4. MOREZ Sanne FIRST/20590/00 1:16.43 1:19.26 283
5. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 1:17.57 1:19.37 282
6. MALLIET Xuxa STW/21073/01 1:24.56 1:19.77 278

FF LANDRIEU Amber FFFIRST/21096/01 NT
FF VAN VAERENBERGH Yente FFZNA/21064/01 1:31.83
FF DECEUNINCK Marie FFWSD/21002/00 1:20.60
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Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. VANDENDRIES Charlotte STW/21053/99 1:07.72 1:05.89 493
2. VAN HOREN Tilde ZNA/20475/99 1:08.87 1:10.58 401

17 - 18 jaar

1. CACQUAERT Morgan DDZZ/20148/99 1:10.86 1:10.55 402
2. SERRAS Fien LZV/20221/99 1:10.18 1:11.42 387
3. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 1:08.90 1:13.70 352
4. KOCKELKOREN Naomi TSZ/20206/99 1:15.12 1:15.19 332
5. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 1:17.44 1:15.67 325
6. DE SUTTER Céline AST/21007/99 1:14.65 1:15.75 324
7. GINNEBERGE Elke DDZZ/20144/99 1:18.83 1:18.23 294
8. DE KEERSMAEKER Nina GBZ/20302/98 1:14.81 1:19.03 286
9. DE REU Charlotte DDZZ/20153/99 1:25.36 1:23.52 242

10. VAN TORRE Sarah DDZZ/20152/99 1:27.06 1:29.47 197
11. VERSCHAERE Jolien SWEM/20132/99 1:26.00 1:32.00 181

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN Karen AST/20132/97 1:01.80 1:02.45 579

19 jaar en ouder

1. HOFMAN Marit TSZ/20180/94 NT 1:08.85 432
2. RAES Sharon TSZ/20141/96 1:09.38 1:09.56 419
3. MICHIELS Vicky SWEM/20114/97 1:23.77 1:21.89 257
4. DE BRUYN Linde AST/20124/96 1:18.57 1:23.16 245

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERBEKE Daan DDZZ/11014/05 NT 41.37 196
2. FELIES Enver LZV/11002/05 44.53 45.23 150
3. HEBB Quinten STW/11041/05 NT 45.30 149
4. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 44.70 46.45 138

11 jaar

1. MURAT Emir TSZ/11017/05 NT 45.55 147
2. WULTEPUTTE Glenn ZZ/11005/05 49.77 46.05 142
3. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 46.38 46.64 136
4. HUTSE Matteo FIRST/11094/05 NT 48.07 125
5. NACHTERGAELE-MINNE Flint FIRST/11068/05 50.68 50.30 109
6. BRUYLANDT Jens AZL/11029/05 53.29 51.06 104
7. RUTSAERT Elias DDZZ/11025/05 NT 59.98 64

12 jaar

1. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 38.84 39.97 217
2. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 43.92 41.66 192
3. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 43.95 42.35 182
4. VERBIST Stijn STW/11060/04 47.81 45.40 148

dis LAMBERT Yann disZNA/11055/04 40.32



SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

12 jaar

1. VERMEIRE Andreas OZEKA/11041/04 42.98 40.10 215
2. VILLÉ Wout AST/11021/04 NT 43.78 165
3. SCHRYVERS Artuur FIRST/11032/04 45.03 45.34 149
4. CHICHKOV Rossen OZEKA/11032/04 NT 45.44 148
5. NOENS Felten OZEKA/11035/04 NT 45.57 146
6. VERCAUTEREN Jelle GBZ/11041/04 NT 47.55 129
7. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 52.07 47.78 127
8. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 49.59 49.93 111
9. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 51.26 50.47 108

dis SMET Joris disSTW/11045/04 54.89
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 jaar

1. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 37.33 36.82 278
2. MAES Yarn TSZ/11002/03 42.47 38.03 252
3. GANSEMANS Marnix RSC/11010/03 54.38 41.60 192
4. CLAUS Brent AST/11017/03 NT 44.41 158

13 jaar

1. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 41.85 40.32 211
2. PONTZEELE Jens FIRST/10667/03 46.88 44.02 162
3. DE CLIPPELEER Sean STW/11085/03 48.00 46.62 137
4. LYBEERT Jelle STW/11071/03 48.40 46.75 135
5. BLOM Sander FIRST/11002/03 46.98 47.08 133
6. ALAMI Yassir RSC/11031/03 49.96 47.67 128
7. VAN BEL Jens GBZ/11030/03 NT 47.73 127
8. MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03 44.30 48.41 122
9. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 48.83 49.13 117

10. COUSSERIER Jorben FIRST/11095/03 NT 49.17 116
11. SALIMOV Seray STW/11043/03 48.85 49.46 114
12. VANDERMEULEN Dries RSC/11024/03 51.02 50.67 106
13. APOSTOLESCU Yanik RSC/11008/03 1:01.23 53.66 89
dis SCHELLEMANS Seppe disFIRST/11031/03 40.96

SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. PEETERS Jaron ZNA/11058/02 42.04 37.94 254
2. DE BLOCK Jonas RSC/11036/02 48.15 37.99 253
3. JONCKHEERE Yori RSC/11035/02 48.21 38.46 244
4. DE MEYER Ken GBZ/11014/02 40.00 39.40 227
5. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 40.47 40.09 215

14 jaar

1. VAN DE VOORDE Milan DDZZ/10145/02 40.42 39.68 222
2. DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 NT 40.31 212
3. HOUTMEYERS Bodhi STW/11042/02 NT 41.19 198
4. D'HONT Kobe FIRST/10670/02 39.48 41.28 197
5. FRANCK Brikke RSC/11032/02 43.84 41.60 192
6. DE ROOSE Gatien RSC/11009/02 49.14 41.76 190
7. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 44.51 42.09 186
8. DE MEESTER Wout STW/11108/02 48.64 43.04 174
9. SCHRYVERS Michiel FIRST/10700/02 44.74 45.23 150

10. VAN AUDENHOVE Warre ZNA/11014/02 44.07 46.38 139
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Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN CLEEMPUT Edwin FIRST/11073/02 50.07 47.78 127

15 - 16 jaar

1. DE LETTER Bart SWEM/10121/00 35.00 35.04 322
2. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 42.74 35.16 319
3. DE CLIPPELEER Dylan STW/11084/00 35.53 35.64 306
4. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 42.71 35.84 301
5. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 35.62 36.05 296
6. DE WOLF Brent FIRST/10713/01 38.36 36.34 289
7. VAN CAEKENBERGHE Joachim STW/11051/01 37.96 36.98 274
8. HOUBEN Antoon STW/11070/00 40.54 37.35 266
9. JANSSENS Yorgen ZNA/11007/01 36.89 38.97 234

10. BOGAERT Ciaran ZNA/10546/01 38.89 39.91 218
FF VAN LIERDE Arnaud FFZNA/10508/01 38.33

15 - 16 jaar

1. SYSSAUW Michiel FIRST/10593/00 34.65 31.84 430
2. GHEKIERE Fabrice FIRST/10697/01 39.19 36.95 275
3. VANDORPE Aaron RSC/21041/00 45.36 37.03 273
4. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 41.65 38.16 250
5. VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 NT 39.55 224
6. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 44.49 41.18 198
7. MATTON Robin WSD/11007/00 NT 42.38 182

FF SLOS Robbie FFFIRST/10712/01 44.75

17 - 18 jaar

1. VAN LEYNSEELE Tom RSC/10003/99 33.85 32.84 392
2. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 39.80 40.11 215

FF HEIRMAN Laurens FFSTW/11068/99 34.59

17 - 18 jaar

1. SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 37.60 39.91 218

19 jaar en ouder

1. SWAELENS Colin AST/11003/97 32.53 32.12 419
2. DE BRAEKELEER William DDZZ/10150/97 38.43 34.13 349

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 32.76 32.77 394
2. DE LETTER Gerard SWEM/10095/96 34.56 35.27 316
3. VAN GOETHEM Niels GBZ/10195/92 35.47 35.81 302
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BC DAG 2
Wachtebeke, 6/3/2016

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2016 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. PELLEMAN Marthe TSZ/21008/05 48.95 47.19 188
FF ROELS Karlien FFLZV/21005/05 48.34

11 jaar

1. EVERAET Esra SWEM/21009/05 47.64 44.39 226
2. CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 NT 45.14 215
3. CATHOIR Laura STW/21110/05 NT 47.07 189
4. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 NT 47.27 187

POLFLIET Emmelie OZEKA/21027/05 NT 47.27 187
6. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 NT 49.73 161
7. TORFS Marlies GBZ/21037/05 NT 50.45 154
8. VAN DAELE Caroline ZNA/21062/05 NT 50.89 150
9. BOSTEELS Fran AZL/21025/05 52.10 51.32 146

10. APOSTOLESCU Yasmine RSC/21022/05 52.01 51.91 141
11. JADOUL Charlotte STW/21109/05 NT 52.07 140
12. DE KEERSMAECKER Feline TSZ/21015/05 NT 58.34 99
FF AUDENAERT Vigdis FFFIRST/21104/05 NT
FF GENIETS Maïte FFDDZZ/21019/05 NT

12 jaar

1. VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 40.64 39.51 321
2. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 41.52 40.28 303
3. MAES Nora SWEM/20166/04 42.96 42.62 255
4. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 45.87 42.86 251
5. GIOT Gwenaelle RSC/20012/04 42.12 42.91 250
6. CORNELIS Enid AZL/20183/04 44.34 43.82 235

12 jaar

1. VERDONCK Kara FIRST/21066/04 43.03 40.96 288
2. VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 42.57 42.93 250
3. CRABBE Lore AZL/21043/04 40.68 43.44 241
4. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 44.77 43.82 235
5. VAN CLEEMPUT Helen FIRST/21074/04 49.80 44.32 227
6. DEVROU Emilie RSC/21042/04 44.43 44.56 223
7. VAN DEN EEDE Laura TSZ/21014/04 NT 44.88 219
8. MOREELS Marta AST/21018/04 44.60 45.56 209
9. BRACKE Liezel LZV/21006/04 47.46 46.48 197

10. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 48.78 46.54 196
11. DE LAET Stephanie STW/21040/04 NT 46.90 192
12. VAN WALLE Emily STW/21057/04 50.72 47.52 184
13. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 50.12 48.06 178
14. DIEPENDAELE Sien FIRST/21090/04 NT 48.92 169
15. VAN DE VONDEL Maxine ZNA/21026/04 47.22 49.86 159
16. VAN GAVERE Emma STW/21047/04 53.43 50.49 153
17. DENOYETTE Hady SWEM/21020/04 NT 50.72 151
18. VYVERMAN Kaat ZNA/21042/04 49.76 50.92 150
19. BAEKE Ade FIRST/21088/04 NT 51.68 143
20. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 NT 55.02 118
21. VAN HECKE Leonie DDZZ/21008/04 57.75 55.23 117
FF BISBACK Margot FFFIRST/21092/04 NT
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF BISBACK Marie FFFIRST/21093/04 NT

13 jaar

1. EVERAET Indra SWEM/20152/03 42.96 40.57 296
2. CATHOIR Alexandra STW/21082/03 44.68 40.75 292
3. HERMANS Emma OZEKA/21015/03 39.87 40.77 292
4. SCHELFHOUT Chelsea ZNA/20614/03 43.10 42.07 266
5. DE WILDE Charlotte SWEM/21002/03 42.03 42.42 259
6. DHAEN Kato ZNA/20564/03 40.07 42.75 253
7. DOORAKKERS Zoë SWEM/21011/03 44.33 42.81 252
8. DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 43.18 43.60 239
9. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 45.43 45.70 207

FF HAUTEKIER Sofie FFDDZZ/20162/03 40.31

13 jaar

1. NORMAND Chimène RSC/21043/03 39.43 39.80 314
2. PEETERS Birthe ZNA/21057/03 NT 41.07 286
3. DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 NT 42.34 261
4. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 41.47 43.10 247
5. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 49.17 44.00 232
6. BULTIAUW Femke FIRST/21023/03 47.05 44.62 223
7. GOUBEIR Sara FIRST/20676/03 47.12 46.79 193
8. GINNEBERGE Kirsten DDZZ/20160/03 51.22 47.44 185
9. SOETINCK Inneke ZNA/20595/03 52.47 52.24 138

FF SAOUDI Mariem FFSTW/21044/03 NT
FF DE CLOET Liese FFDDZZ/21009/03 46.97

14 jaar

1. TORFS Melissa GBZ/20332/02 40.00 38.94 335
2. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 39.82 39.48 321
3. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 40.32 41.28 281
4. MESTDAG Hannah ZNA/20548/02 43.26 42.46 258

14 jaar

1. VAN GEIT Kato FIRST/21016/02 50.23 41.98 267
2. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 45.21 44.36 226
3. MOREELS Emeraude WSD/21008/02 NT 44.50 224
4. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 40.11 44.91 218
5. ROYEMANS Dagmar ZNA/20611/02 45.88 45.67 208
6. VAN DE VONDEL Britt ZNA/21025/02 44.99 45.90 204
7. MOERMAN Laurine STW/21107/02 NT 46.26 200

FF DE MEY Paulien FFTSZ/20223/02 38.87
FF PONTZEELE Noor FFFIRST/20626/02 42.39
FF VAN ROMPUY Dauwke FFSTW/21048/02 43.88

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 NT 35.16 455
2. ROGIERS Meike LZV/20209/00 36.38 36.34 412
3. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 36.50 36.63 403
4. VERMEULEN Elise STW/21061/01 40.86 38.91 336
5. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 40.92 39.72 316
6. GIOT Noëmi RSC/20009/01 42.20 41.20 283

FF FRANCK Kito FFRSC/21013/00 35.30
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Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 38.57 39.89 312
2. MOREZ Kobe FIRST/20591/00 41.42 41.58 275
3. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 41.73 42.78 253
4. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 44.35 43.22 245
5. MOREZ Sanne FIRST/20590/00 42.44 44.10 231
6. MALLIET Xuxa STW/21073/01 47.35 45.13 215

FF LANDRIEU Amber FFFIRST/21096/01 NT
FF VAN VAERENBERGH Yente FFZNA/21064/01 NT
FF DECEUNINCK Marie FFWSD/21002/00 47.47

17 - 18 jaar

1. VANDENDRIES Charlotte STW/21053/99 38.22 36.61 403
2. VAN HOREN Tilde ZNA/20475/99 37.47 39.23 328

17 - 18 jaar

1. CACQUAERT Morgan DDZZ/20148/99 36.80 36.84 396
2. GINNEBERGE Elke DDZZ/20144/99 38.67 38.94 335
3. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 41.80 41.28 281
4. KOCKELKOREN Naomi TSZ/20206/99 40.21 41.52 276
5. SERRAS Fien LZV/20221/99 40.29 41.78 271
6. DE KEERSMAEKER Nina GBZ/20302/98 40.47 42.40 259
7. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 42.20 43.71 237
8. DE REU Charlotte DDZZ/20153/99 NT 45.35 212
9. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 43.37 45.90 204

10. VAN TORRE Sarah DDZZ/20152/99 49.22 48.33 175
11. VERSCHAERE Jolien SWEM/20132/99 48.71 50.27 155

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN Karen AST/20132/97 33.34 34.80 470

19 jaar en ouder

1. RAES Sharon TSZ/20141/96 35.31 34.99 462
2. HOFMAN Marit TSZ/20180/94 NT 36.72 400
3. MICHIELS Vicky SWEM/20114/97 42.98 44.51 224
4. DE BRUYN Linde AST/20124/96 45.12 48.59 172


